労務管理研修会開催のご案内
主催 名古屋東労働基準協会

                                 後援 名古屋東労働基準監督署

下記の通り労務管理研修会を開催いたします。

総務・人事・労務関係の方は是非ご参加下さい。

記

対 象 者  総務・人事・労務関係者 その他

開催日時  2024 年 12 月 10 日(火)  13：45～16：35

会  場  名古屋市工業研究所 ３階第１会議室
(名古屋市熱田区六番 3－4－41 地下鉄 名港線六番町駅３番出口より南へ徒歩１分)

※公共交通機関のご利用にご協力ください。

テ ー マ   ① 労働関係法等 ～労働トラブル解決法 最近の法改正から～

講師：名古屋東労働基準監督署 副署長 小野敬太様

② 育児・介護休業法等 ～育児・介護休業法、

次世代育成支援対策推進法が改正されました～

講師：愛知労働局 雇用環境・均等部指導課 厚生労働事務官 服部遥夏様

③ 障害者雇用促進法 ～障害者雇用について～

講師：名古屋東公共職業安定所 就職促進指導官 中山妙子様

定  員  ５０名（会員会社優先）満員になり次第締め切ります

参 加 費  無 料

申込方法    下記の申込書を１２月３日(火)迄に FAX 願います。

折り返し参加票として FAX で返信しますので、当日ご持参下さい。

申込後に参加不可能になった場合には、至急当協会へご連絡下さい。

名古屋東労働基準協会 ℡052-882-3909 Fax 052-883-3586
  ※印は当協会で記入致します。

１２／１０ 労務管理研修会 参加申込書(兼)参加票 ※受付日

会社名

住所

担当者所属/氏名

   Tel             Fax
参加者氏名 参加者所属、役職 ※受付№

参加者氏名 参加者所属、役職 ※受付№